A Autorização de Fornecimento/Execução será emitida imediatamente e 

deverá ser executada após a assinatura do Contrato. 

11 – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

A Câmara Municipal Município Brasília de Minas/MG pagará ao CIMAMS, 

pelos serviços avençados, o valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), mediante 

transferência bancária, em conta específica informada pelo Consórcio; sendo paga na data 

de assinatura do contrato o valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais),  mais (11) 

parcelas sucessivas e mensais de iguais valores, no montante de R$ 2.800,00 (dois mil e 

oitocentos reais) cada uma; com vencimento até o 10º (décimo) dia de cada mês 

subsequente. 

Planilha Descritiva:  

Item  Descrição dos Serviços   
Valor Uni. Ou 

Mensal – R$ 

Valor Total 

R$ 

01 ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

E MÍDIAS SOCIAIS NÍVEL I

[...]

se destina, de conformidade com o art. 75, XI da Lei Federal nº 14.133/21 e art. 2º, III, 

da Lei Federal 11.107/2005 e demais normas pertinentes. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pelos serviços 

avençados, o valor de R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS), 

mediante transferência bancária, em conta específica informada pelo Consórcio, em 12 

(DOZE) parcelas sucessivas no valor mensal de R$ 2.800,00 (DOIS MIL E 

OITOCENTOS REAIS) mensais de iguais valores, com vencimento até o 10º (décimo) 

dia de cada mês subsequente. 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos